
Meeting Città Di Ravenna 17° - 1° Giornata Venerdì

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/05/2018

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine - 2005

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meldolesi Emma ITA 2005 Rinascita Team Romagna 00'28''99 548
2 Rossini Delia ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 00'29''25 533
3 Santoni Vittoria ITA 2005 Azzurra Nuoto Prato 00'29''28 532
4 Lazzarini Eleonora ITA 2005 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'29''43 524
5 Sabadin Sofia ITA 2005 3 Piscine - Cittadella ASD 00'29''50 520
6 Farabegoli Vera ITA 2005 Rinascita Team Romagna 00'29''60 515
7 Terreno Gaia ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'29''61 514
8 Lorenzoni Sofia ITA 2005 Imolanuoto SSD 00'29''93 498
9 Romano Sofia ITA 2005 Maiella Nuoto 00'30''19 485
10 Randellini Emma ITA 2005 Azzurra Nuoto Prato 00'30''65 464
11 Badioli Valentina ITA 2005 Vis Sauro Nuoto Team 00'30''79 457
12 Ruscitti Costanza ITA 2005 Maiella Nuoto 00'30''81 456
13 Terribili Claudia ITA 2005 Forum Sport Center - Roma 00'30''86 454
14 Baccanari Luce ITA 2005 Forum Sport Center - Roma 00'31''02 447
15 Pierantoni Ginevra ITA 2005 Coopernuoto 00'31''12 443
16 Posa Greta ITA 2005 Azzurra Nuoto Prato 00'31''17 441
17 Appetecchia Livia ITA 2005 Forum Sport Center - Roma 00'31''65 421
18 Orlandi Chiara ITA 2005 Azzurra Nuoto Prato 00'31''69 419
19 Innocenti Ginevra ITA 2005 Azzurra Nuoto Prato 00'31''70 419
20 Sula Angelica ITA 2005 H2o Sport - Campobasso 00'31''71 419
21 Tognon Andrea ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 00'31''77 416
22 Tamburrino Giulia ITA 2005 H2o Sport - Campobasso 00'31''79 415
23 Gondoni Rebecca ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 00'31''91 411
24 Lamberti Rebecca ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'32''30 396
25 Nerucci Stella ITA 2005 Azzurra Nuoto Prato 00'32''36 394
26 Monti Sofia ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 00'32''45 391
27 Moroni Giulia ITA 2005 Vis Sauro Nuoto Team 00'32''49 389
28 Guerra Cecilia ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 00'32''55 387
29 Minei Rebecca ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'32''63 384
30 Schiavo Ginevra ITA 2005 Gabbiano SRL SSD 00'32''64 384
31 Lombardi Diletta ITA 2005 Azzurra Nuoto Prato 00'32''82 377
32 Busia Anita ITA 2005 Azzurra Nuoto Prato 00'32''95 373
33 Sambrotta Erica ITA 2005 H2o Sport - Campobasso 00'33''20 365
34 Bertin Francesca ITA 2005 Rinascita Team Romagna 00'33''35 360
35 Rosetti Arianna ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 00'33''38 359
36 Antonucci Laura ITA 2005 Rinascita Team Romagna 00'33''94 341
37 Perrino Alessia ITA 2005 Occhiobello Nuoto ASD 00'34''35 329
38 Bianchi Sara ITA 2005 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'34''97 312
39 Bonifaci Isabella ITA 2005 Schio Nuoto 00'36''58 272
40 Golinelli Elisa ITA 2005 Coopernuoto 00'39''91 210
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50 Stile Libero RAGAZZI Femmine - 2004

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paganini Manuela ITA 2004 Imolanuoto SSD 00'28''09 602
2 Ruggiero Giulia ITA 2004 H2o Sport - Campobasso 00'28''58 572
3 Moreschini Angelica ITA 2004 Plain Team Veneto 00'28''76 561
4 Honovich Alice ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'29''03 546
5 Lonati Martina ITA 2004 H2o Sport - Campobasso 00'29''04 545
6 Ricci Chiara ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'29''12 541
7 Brogi Samira ITA 2004 Azzurra Nuoto Prato 00'29''19 537
8 Gabrielli Eleonora ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'29''24 534
9 Bizzotto Anna ITA 2004 Plain Team Veneto 00'29''31 530
10 Martinengo Camilla ITA 2004 Forum Sport Center - Roma 00'29''52 519
11 Meneghini Noemi ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 00'29''94 497
12 Ahmeti Aurora ITA 2004 Sweet Team Modena 00'29''97 496
13 Rastrello Alessia ITA 2004 Chimera Nuoto 00'30''06 491
14 Armillei Nicole ITA 2004 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'30''07 491
15 Boccolacci Sara ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'30''26 482
16 Tolin Giulia ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 00'30''31 479
17 Ghinassi Aurora ITA 2004 Azzurra Nuoto Prato 00'30''33 478
18 Scapoli Marta ITA 2004 Occhiobello Nuoto ASD 00'30''50 470
19 Mazzotti Sara ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'30''76 459
20 Melotti Rachele ITA 2004 Occhiobello Nuoto ASD 00'30''83 456
21 Bononi Gaia ITA 2004 Occhiobello Nuoto ASD 00'30''85 455
22 Pesaresi Giulia ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'30''88 453
23 Carnevali Dafne ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'30''92 452
24 Biavati Martina ITA 2004 Adria Nuoto 00'30''98 449
25 Cecchini Maddalena ITA 2004 Team Osimo Nuoto ASD 00'30''99 448
26 Nuovo Irene ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'31''10 444
27 Pileri Rebecca ITA 2004 Forum Sport Center - Roma 00'31''24 438
28 Borgogni Miryam ITA 2004 Chimera Nuoto 00'31''27 437
29 Ciotti Flaminia ITA 2004 Forum Sport Center - Roma 00'31''33 434
30 Micolucci Giorgia ITA 2004 Maiella Nuoto 00'31''59 423
31 Bertozzi Aurora ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 00'31''64 421
32 Mariani Irene ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'32''03 406
33 Piraccini Marta ITA 2004 Forum Sport Center - Roma 00'32''32 395
34 D'Aversa Laura ITA 2004 Maiella Nuoto 00'32''54 387
35 Gianassi Martina ITA 2004 Azzurra Nuoto Prato 00'33''20 365
36 Melani Asia ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'33''56 353

Pilloni Ida Agnese Anna ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'33''56 353
38 Severo Melany ITA 2004 H2o Sport - Campobasso 00'33''88 343
39 Villori Viola ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 00'34''72 319
40 Breccia Benedetta ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'35''34 302

Dinelli Sara ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio Squalificato
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1 Rombaldoni Martina ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'27''01 678
2 Marinucci Carlotta ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'27''03 676
3 Morini Sofia ITA 2003 Coopernuoto 00'27''27 658
4 Camisa Eleonora ITA 2002 Chimera Nuoto 00'27''29 657
5 Zanco Desy ITA 2003 Plain Team Veneto 00'27''96 611
6 Triossi Regallo Pontual De Souza Noemi ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'28''02 607
7 Orlandi Alina ITA 2002 Azzurra Nuoto Prato 00'28''08 603
8 Iglio Elena ITA 2002 Azzurra Nuoto Prato 00'28''10 602
9 Murzilli Ilaria ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'28''23 593
10 Prampolini Anita ITA 2002 Sweet Team Modena 00'28''66 567
11 Lusito Arianna ITA 2003 Maiella Nuoto 00'28''78 560
12 Sgolastra Emi ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'28''86 555
13 Baroncelli Chiara ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'28''99 548
14 Giorgi Desiree' ITA 2003 H2o Sport - Campobasso 00'29''01 547
15 Romei Diletta ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'29''05 545
16 Germanetti Crystabel ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'29''06 544
17 Nenciarini Matilde ITA 2002 Azzurra Nuoto Prato 00'29''08 543
18 Pace Alice ITA 2003 Vis Sauro Nuoto Team 00'29''16 538
19 Raggi Serena ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'29''59 515
20 Montefalcone Micol ITA 2003 H2o Sport - Campobasso 00'29''67 511
21 Capilli Maila ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'29''68 511
22 Galeotti Alice ITA 2003 Imolanuoto SSD 00'29''74 508
23 Droghetti Giada ITA 2003 Occhiobello Nuoto ASD 00'29''86 501
24 Zancan Elisa ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'29''97 496
25 Di Mario Giulia ITA 2003 Maiella Nuoto 00'30''02 493
26 Franchini Irene ITA 2003 Coopernuoto 00'30''10 489
27 Foschi Sara ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'30''12 489
28 Di Pietro Giada ITA 2002 H2o Sport - Campobasso 00'30''22 484

Cristicchia Alessia ITA 2003 Team Osimo Nuoto ASD 00'30''22 484
30 Vezzani Ilenia ITA 2002 Coopernuoto 00'30''41 475
31 Staffolani Chenda ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'30''47 472
32 Meldolesi Greta ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'30''48 471
33 Ruzzi Eva ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'30''50 470
34 Franco Giulia ITA 2003 Team Osimo Nuoto ASD 00'30''54 469
35 Reggiani Federica ITA 2002 Coopernuoto 00'30''76 459
36 Porfiri Sara ITA 2003 Vis Sauro Nuoto Team 00'30''79 457
37 Morini Arianna ITA 2003 Imolanuoto SSD 00'30''80 457
38 Bini Alessia ITA 2003 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'30''84 455
39 Sozzi Nikola ITA 2003 Vis Sauro Nuoto Team 00'30''93 451
40 Dalle Nogare Elena ITA 2003 Schio Nuoto 00'30''94 451
41 Raparelli Margherita ITA 2003 Forum Sport Center - Roma 00'31''03 447
42 Tognetti Irene Maria ITA 2003 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'31''11 443

Marzocchini Chiara ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'31''11 443
Magni Martina ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'31''11 443
Bruglia Sabina ITA 2003 Team Osimo Nuoto ASD 00'31''11 443

46 Dalle Nogare Marta ITA 2003 Schio Nuoto 00'31''77 416
47 Priori Arianna ITA 2003 H2o Sport - Campobasso 00'31''86 413
48 Camilletti Irene ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'32''02 407
49 Baldassarri Martina ITA 2003 Vis Sauro Nuoto Team 00'32''15 402
50 Cristofari Ilaria ITA 2003 Schio Nuoto 00'32''36 394
51 Melandri Beatrice ITA 2002 Nuoto Club 2000 Faenza 00'32''39 393
52 Benini Elena ITA 2002 Imolanuoto SSD 00'32''56 387
53 Di Domenico Giorgia ITA 2002 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'32''83 377

Martinelli Rebecca ITA 2003 Chimera Nuoto 00'32''83 377
55 Abiuso Gaia ITA 2002 H2o Sport - Campobasso 00'33''47 356
56 Sergolini Irene ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'33''59 352
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57 Bruschi Corinne ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 00'34''13 336

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferraguti Alessia ITA 1998 Imolanuoto SSD 00'26''78 695
2 Gramantieri Chiara ITA 1998 Imolanuoto SSD 00'27''43 647
3 Lutecka Claudia ITA 1997 Juventus Nuoto - Roma 00'27''52 641
4 Gailli Sara ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 00'27''56 638
5 Toso Adelaide ITA 2001 Plain Team Veneto 00'27''60 635
6 Benghi Elena ITA 1999 Imolanuoto SSD 00'27''69 629
7 Rondelli Arianna ITA 2000 Coopernuoto 00'28''05 605
8 Polieri Alessia ITA 1994 Imolanuoto SSD 00'28''40 583
9 Dalle Nogare Sofia ITA 2001 Schio Nuoto 00'28''53 575
10 Tedeschi Gioia ITA 1999 Juventus Nuoto - Roma 00'28''60 571
11 Stinga Alexandra ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 00'28''63 569
12 Fazzuoli Elisa ITA 2001 Chimera Nuoto 00'28''69 565
13 Lombardo Nicole ITA 2000 Team Marche SSD 00'28''72 564
14 Marchitelli Debora ITA 2000 Azzurra Nuoto Prato 00'28''94 551
15 Lugli Ludovica ITA 2001 Occhiobello Nuoto ASD 00'29''12 541
16 Lucchi Xamira ITA 2000 Rinascita Team Romagna 00'29''40 525
17 Bruglia Agnese ITA 2000 Vis Sauro Nuoto Team 00'29''41 525
18 Fantuz Martina ITA 2001 Imolanuoto SSD 00'29''48 521
19 Gamerro Silvia ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'29''71 509
20 Amorosa Francesca ITA 2001 H2o Sport - Campobasso 00'29''78 505
21 Zattara Benedetta ITA 2001 Schio Nuoto 00'29''79 505
22 Bartozzi Aurora ITA 2001 Vis Sauro Nuoto Team 00'29''96 496
23 Ferroni Francesca ITA 2000 Adria Nuoto 00'30''03 493
24 Bosi Nicole ITA 2001 Vis Sauro Nuoto Team 00'30''11 489
25 Cardelli Giulia ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'30''23 483
26 Chieti Francesca ITA 1995 Team Osimo Nuoto ASD 00'30''40 475
27 Nanto Emma ITA 2001 Schio Nuoto 00'30''42 474
28 Mancinelli Samira ITA 2001 H2o Sport - Campobasso 00'30''76 459
29 Bartolucci Camilla ITA 2001 Vis Sauro Nuoto Team 00'31''08 445
30 La Bella Sara ITA 1999 Chimera Nuoto 00'31''33 434
31 Buoso Giada ITA 2000 Adria Nuoto 00'31''82 414
32 Iacono Camilla ITA 2001 H2o Sport - Campobasso 00'31''91 411
33 Donigaglia Matilde ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'32''28 397
34 Panzavolta Martina ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'32''49 389
35 Lazzari Natalie ITA 1998 Vis Sauro Nuoto Team 00'33''12 367

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2004

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pappi Riccardo ITA 2004 Adria Nuoto 00'26''40 496
2 Beghetto Lorenzo ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 00'26''48 492
3 Micucci Federico ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'26''94 467
4 Gozzi Riccardo ITA 2004 Coopernuoto 00'27''23 452
5 Cancedda Alessio ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'27''32 448
6 Farina Gabriele ITA 2004 H2o Sport - Campobasso 00'27''40 444
7 Parigini Gabriele ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'27''46 441
8 Colzi Giovanni ITA 2004 Azzurra Nuoto Prato 00'27''48 440
9 Ragazzo Gianluca ITA 2004 Gabbiano SRL SSD 00'27''54 437
10 Olivieri Davide ITA 2004 Coopernuoto 00'27''56 436
11 Pardossi Luca ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'27''63 433
12 Van Den Bossche Michele ITA 2004 Team Osimo Nuoto ASD 00'27''64 432
13 Biancalani Marco ITA 2004 Azzurra Nuoto Prato 00'27''66 432
14 Liso Simone ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'27''68 431
15 Mamini Axel ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 00'27''71 429
16 Pinca Pietro ITA 2004 Occhiobello Nuoto ASD 00'27''74 428
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17 Carloni Davide ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'27''83 424
18 Ciprari Robert Sebastian ITA 2004 Forum Sport Center - Roma 00'27''85 423
19 Zattara Giovanni ITA 2004 Schio Nuoto 00'27''94 419
20 Panattoni Filippo ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'27''98 417
21 Bruseghin Lorenzo ITA 2004 Gabbiano SRL SSD 00'28''21 407
22 Brugnoni Nicolo' ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'28''28 404
23 Centinaro Cesare ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'28''33 402
24 Balli Tobia ITA 2004 Azzurra Nuoto Prato 00'28''52 394
25 Brughitta Davide ITA 2004 Forum Sport Center - Roma 00'28''59 391
26 Galassi Michele ITA 2004 Occhiobello Nuoto ASD 00'28''78 383
27 Brini Gabriele ITA 2004 Azzurra Nuoto Prato 00'28''97 376
28 Raimondo Daniele Antonio ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'29''00 374
29 Cofani Stefano ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'29''08 371
30 Shkurti Kevin ITA 2004 Team Osimo Nuoto ASD 00'29''10 371
31 Manfredino Francesco ITA 2004 Forum Sport Center - Roma 00'29''22 366
32 Baccarani Filippo ITA 2004 Coopernuoto 00'29''29 363
33 Borella Tommaso ITA 2004 Gabbiano SRL SSD 00'29''44 358
34 Cristofori Matteo ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 00'29''45 357
35 Baldazzi Filippo ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 00'29''49 356
36 Bonacchi Giacomo ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'29''52 355

Niro Andrea ITA 2004 H2o Sport - Campobasso 00'29''52 355
38 Mongardi Alessandro ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'29''57 353
39 Gomrokchi Shahin ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'29''66 350
40 Palmizi Federico ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'29''76 346
41 Conti Jacopo ITA 2004 Azzurra Nuoto Prato 00'29''78 346
42 Bunaj Lorenzo ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'29''95 340
43 Serotti Marco ITA 2004 Imolanuoto SSD 00'30''01 338
44 Di Savino Gianluca ITA 2004 Team Osimo Nuoto ASD 00'30''11 334
45 Calcinari Niccolo' ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'30''12 334
46 Esposito Mattia ITA 2004 Forum Sport Center - Roma 00'30''55 320
47 Lo Iacono Alessio ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'30''72 315
48 Rugiadosi Giancarlo ITA 2004 Chimera Nuoto 00'31''07 304
49 Troni Giovanni ITA 2004 Coopernuoto 00'31''51 292
50 Procaccini Marco ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'31''54 291
51 Tampieri Marco ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'32''23 273
52 Luciani Edoardo ITA 2004 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'35''11 211

Laudato Christian ITA 2004 H2o Sport - Campobasso Squalificato
Geri Filippo ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team Squalificato

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2003

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerasuolo Simone ITA 2003 Imolanuoto SSD 00'24''67 608
2 Dalla Costa Davide ITA 2003 Gabbiano SRL SSD 00'25''04 582
3 Tassinari Lorenzo ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'25''41 557
4 Lombardo Valerio ITA 2003 Team Marche SSD 00'25''76 534
5 Tavanti Alessandro ITA 2003 Chimera Nuoto 00'25''82 531
6 Bruno Nicola ITA 2003 Vis Sauro Nuoto Team 00'26''09 514
7 Pirovano Francesco ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'26''42 495
8 Fortini Emanuele ITA 2003 Occhiobello Nuoto ASD 00'26''65 483

Beltrame Andrea ITA 2003 Imolanuoto SSD 00'26''65 483
10 Valecchi Alessio ITA 2003 Azzurra Nuoto Prato 00'26''68 481
11 Savioni Enrico ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'26''73 478
12 Stipa Mattia ITA 2003 Team Osimo Nuoto ASD 00'26''87 471
13 Campione Ruben ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'27''05 461
14 Vallini Giovanni ITA 2003 Azzurra Nuoto Prato 00'27''11 458
15 Rondoletti Filippo ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'27''40 444
16 Achille Vincenzo ITA 2003 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'27''42 443
17 Barato Alessandro ITA 2003 Gabbiano SRL SSD 00'27''51 439

Niccoli Giacomo ITA 2003 Azzurra Nuoto Prato 00'27''51 439
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19 Jorizzo Riccardo Vittorio ITA 2003 Schio Nuoto 00'27''56 436
20 D'Alanno Mauro ITA 2003 Maiella Nuoto 00'27''57 436
21 Morelli Filippo ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'27''65 432
22 Lo Castro Nicolo' ITA 2003 Gabbiano SRL SSD 00'27''74 428
23 Garbin Gabriele ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'27''91 420
24 Bagarolo Isaia ITA 2003 Gabbiano SRL SSD 00'28''30 403
25 Gobbato Alessandro ITA 2003 Occhiobello Nuoto ASD 00'28''75 384
26 Nigro Simone ITA 2003 Imolanuoto SSD 00'28''76 384
27 Canali Ludovico ITA 2003 Forum Sport Center - Roma 00'28''78 383
28 Campioni Matteo ITA 2003 Occhiobello Nuoto ASD 00'28''79 383
29 Serloni Lorenzo ITA 2003 Team Osimo Nuoto ASD 00'28''82 381
30 Gnagni Mattia ITA 2003 Chimera Nuoto 00'29''01 374
31 Comodo Matteo ITA 2003 Forum Sport Center - Roma 00'29''05 372
32 Baino Giovanni ITA 2003 Vis Sauro Nuoto Team 00'29''09 371
33 Papa Davide ITA 2003 Occhiobello Nuoto ASD 00'29''10 371
34 Capozzi Marco ITA 2003 Forum Sport Center - Roma 00'29''35 361
35 Franchi Filippo ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 00'29''36 361
36 Chiosso Edoardo ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'29''51 355
37 Ippoliti Simone ITA 2003 Team Osimo Nuoto ASD 00'29''65 350
38 Pornaro Samuele ITA 2003 Schio Nuoto 00'29''85 343
39 Rotondo Francesco ITA 2003 Chimera Nuoto 00'29''90 342
40 Schettino Jacopo ITA 2003 Forum Sport Center - Roma 00'30''05 336
41 Batistini Simone ITA 2003 Chimera Nuoto 00'30''57 320
42 Di Modica Gaetano ITA 2003 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'30''79 313
43 Ruffolo Filippo ITA 2003 Coopernuoto 00'31''92 281

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2002

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Conte Bonin Paolo ITA 2002 Plain Team Veneto 00'24''81 598
2 Cicchi Alessio ITA 2002 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'25''27 566
3 Biondi Mattia ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'25''32 563
4 Traini Francesco ITA 2002 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'25''59 545
5 Brazzale Luca ITA 2002 Schio Nuoto 00'25''74 536
6 Caporaso Daniele ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'25''93 524
7 Di Quirico Riccardo ITA 2002 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'26''04 517
8 Iovine Alessandro ITA 2002 H2o Sport - Campobasso 00'26''07 515
9 Rufini Alessandro ITA 2002 Imolanuoto SSD 00'26''33 500
10 Raparelli Francesco ITA 2002 Forum Sport Center - Roma 00'26''35 499
11 Menabue Filippo ITA 2002 Sweet Team Modena 00'26''36 499
12 Braggion Gabriele ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'26''44 494
13 Odeven Luca ITA 2002 Forum Sport Center - Roma 00'26''54 489
14 Bassoli Lorenzo ITA 2002 Coopernuoto 00'26''58 486
15 Gaspari Riccardo ITA 2002 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'26''89 470
16 Marchiorello Tomas ITA 2002 Plain Team Veneto 00'27''05 461
17 Battisti Pierpaolo ITA 2002 Forum Sport Center - Roma 00'27''11 458

El Fath Youssef ITA 2002 Sweet Team Modena 00'27''11 458
19 Marinangeli Luca ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'27''20 454
20 Cirulli Mattia ITA 2002 Maiella Nuoto 00'27''26 451
21 Conforto Filippo Alberto ITA 2002 Schio Nuoto 00'27''55 437
22 Mazza Simone ITA 2002 Nuoto Club 2000 Faenza 00'27''64 432
23 Lucioli Matteo ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'27''79 425
24 Aguiari Matteo ITA 2002 Adria Nuoto 00'27''85 423
25 Conti Giulio ITA 2002 Azzurra Nuoto Prato 00'27''95 418
26 Valente Gianluca ITA 2002 Imolanuoto SSD 00'28''09 412
27 Ordan Elia ITA 2002 Schio Nuoto 00'28''22 406
28 Facci Giovanni ITA 2002 Schio Nuoto 00'28''41 398
29 Di Murro Alessio Maurizio ITA 2002 H2o Sport - Campobasso 00'28''53 393
30 Giannandrea Lorenzo ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'28''66 388

Valentini Leonardo ITA 2002 Team Osimo Nuoto ASD Squalificato
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50 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nicetto Stefano ITA 2001 Plain Team Veneto 00'24''06 656
2 Fasolo Fabio ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'24''15 649
3 Calcagni Alessandro ITA 2001 Plain Team Veneto 00'24''47 623
4 Petriella Giuseppe ITA 2000 H2o Sport - Campobasso 00'24''79 600
5 Pacini Tommaso ITA 2000 Azzurra Nuoto Prato 00'24''99 585
6 Ianieri Aldo ITA 2000 Maiella Nuoto 00'25''04 582
7 Guerra Giacomo ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 00'25''18 572
8 Murzilli Simone ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 00'25''20 571
9 Picci Giacomo ITA 2000 Rinascita Team Romagna 00'25''25 567
10 Preterossi Giulio ITA 2001 Vis Sauro Nuoto Team 00'25''46 553
11 Berti Stefano Raffaele ITA 2000 Nuoto Club 2000 Faenza 00'25''53 549
12 Tassinari Thomas ITA 2000 Imolanuoto SSD 00'25''64 542
13 Chiarini Nicolo' ITA 2001 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'25''65 541
14 Gattari Alessandro ITA 2001 Vis Sauro Nuoto Team 00'25''97 521
15 Lunardelli Marco ITA 2001 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'25''99 520
16 Bartoli Francesco ITA 2000 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'26''17 510
17 Galantini Giacomo ITA 2001 Coopernuoto 00'26''19 508
18 Tasso Cesare ITA 2000 Vis Sauro Nuoto Team 00'26''25 505
19 Spagnoletti Matteo ITA 2001 Forum Sport Center - Roma 00'26''36 499
20 Sallusti Alessandro ITA 2001 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'26''42 495
21 Cedrola Nicolo' ITA 2000 Coopernuoto 00'26''44 494
22 Virecci Fana Giuseppe ITA 2001 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'26''61 485
23 Pozzati Andrea ITA 2001 Adria Nuoto 00'26''68 481
24 Casadio Antonio ITA 2000 Rinascita Team Romagna 00'26''83 473
25 Tavanti Davide ITA 2000 Chimera Nuoto 00'26''84 472
26 D'Amico Davide ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 00'27''09 459
27 Ciaranfi Alessandro ITA 2000 Nuoto Club 2000 Faenza 00'27''13 457
28 Lugaresi Mattia ITA 2001 Rinascita Team Romagna 00'27''38 445
29 Frappaolo Angelo ITA 2001 Vis Sauro Nuoto Team 00'27''43 442
30 Donadel Alessandro ITA 2001 Forum Sport Center - Roma 00'27''47 441
31 Fioravanti Gabriele ITA 2001 Chimera Nuoto 00'27''78 426
32 Malatesta Kail ITA 2000 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'27''91 420
33 Giacobbe Matteo ITA 2001 Sweet Team Modena 00'28''25 405
34 Paioli Andrea ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'28''28 404
35 Cristicchia Matteo ITA 2000 Team Osimo Nuoto ASD 00'28''92 377
36 Venturelli Giulio ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'29''46 357
37 Bonzi Simone ITA 2001 Imolanuoto SSD 00'29''76 346
38 Trufelli Alberto                                            ITA 2000 Vis Sauro Nuoto Team 00'31''59 290
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Meeting Città Di Ravenna 17° - 1° Giornata Venerdì

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/05/2018

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scalini Lorenzo ITA 1997 Imolanuoto SSD 00'23''79 679
2 Tubertini Filippo ITA 1997 Imolanuoto SSD 00'23''93 667
3 Martelli Luca ITA 1997 Imolanuoto SSD 00'24''10 653
4 Todesco Luca ITA 1998 Imolanuoto SSD 00'24''68 608
5 Fantinato Jacopo ITA 1999 Plain Team Veneto 00'24''85 595
6 Guidolin Davide ITA 1999 Plain Team Veneto 00'25''15 574
7 Pantanetti Sabatini Luca ITA 1996 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'25''16 574
8 Loli Enrico ITA 1999 Imolanuoto SSD 00'25''27 566
9 Morovingi Samuele ITA 1999 Imolanuoto SSD 00'25''53 549
10 Vergari Marco ITA 1998 Imolanuoto SSD 00'25''82 531
11 Sestini Lorenzo ITA 1999 Chimera Nuoto 00'25''87 528
12 Bersan Michele ITA 1993 Rinascita Team Romagna 00'25''99 520

Mancinelli Carlo ITA 1999 H2o Sport - Campobasso 00'25''99 520
14 Bosco Fabrizio ITA 1998 Sisport SPA SSD 00'26''23 506
15 Mazzeo Francesco ITA 1997 Vis Sauro Nuoto Team 00'26''47 492
16 Aldrovandi Mattia ITA 1999 Coopernuoto 00'26''70 480
17 Fiorilli Emanuele ITA 1999 Chimera Nuoto 00'26''72 479
18 Marchetti Jacopo ITA 1999 Coopernuoto 00'27''33 447
19 Galaffroni Emanuele ITA 1998 Nuoto Club 2000 Faenza 00'27''60 434

Sperotto Alessandro ITA 1999 Plain Team Veneto Squalificato

50 Rana RAGAZZI Femmine - 2005

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palladin Giulia ITA 2005 3 Piscine - Cittadella ASD 00'36''67 519
2 Paganini Martina ITA 2005 Rinascita Team Romagna 00'37''29 494
3 Gionta Gaia ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 00'37''78 475
4 Ballardini Alessia ITA 2005 Rinascita Team Romagna 00'39''78 406
5 Antonucci Laura ITA 2005 Rinascita Team Romagna 00'39''82 405
6 Ferrari Alice ITA 2005 Coopernuoto 00'40''16 395
7 Monti Sofia ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 00'40''86 375
8 Bruni Annalisa ITA 2005 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'41''22 365
9 Rosetti Arianna ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 00'41''42 360
10 Guerra Cecilia ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 00'41''71 353
11 Cilli Alessia ITA 2005 H2o Sport - Campobasso 00'42''29 338
12 Perrino Alessia ITA 2005 Occhiobello Nuoto ASD 00'48''08 230

Todini Arianna ITA 2005 Forum Sport Center - Roma Squalificato

50 Rana RAGAZZI Femmine - 2004

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bizzotto Anna ITA 2004 Plain Team Veneto 00'35''30 582
2 Zanon Arianna ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 00'36''91 509
3 Mazzotti Sara ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'37''08 502
4 Rossetti Rebecca ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'38''16 461
5 Di Buo' Ilaria ITA 2004 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'39''57 413
6 Zalambani Ginevra ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'43''94 301
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Meeting Città Di Ravenna 17° - 1° Giornata Venerdì

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/05/2018

RISULTATI

50 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rimondini Maria Chiara ITA 2003 Imolanuoto SSD 00'34''50 623
2 Zecchinato Veronica ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'34''66 615
3 Cerchiaro Irene ITA 2002 Plain Team Veneto 00'34''99 598
4 Nannetti Vanessa ITA 2002 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'35''80 558
5 Porcellini Ottavia ITA 2003 Vis Sauro Nuoto Team 00'35''83 556
6 Morini Sofia ITA 2003 Coopernuoto 00'36''09 545
7 Capra Maria Vittoria ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'36''64 520
8 Murzilli Ilaria ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'36''89 510
9 Droghetti Giada ITA 2003 Occhiobello Nuoto ASD 00'37''16 499
10 Palena Ludovica ITA 2002 Imolanuoto SSD 00'37''52 485
11 Pellei Chiara ITA 2003 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'37''85 472
12 Burchielli Giulia ITA 2003 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'37''96 468
13 Coppari Marta ITA 2002 Team Osimo Nuoto ASD 00'37''99 467
14 Capria Arianna ITA 2003 H2o Sport - Campobasso 00'38''06 464
15 Nevi Carla ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'38''14 461
16 Iacono Ginevra ITA 2003 H2o Sport - Campobasso 00'38''28 456
17 Agrestini Gemma ITA 2003 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'38''37 453
18 Casadio Anna ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'38''52 448
19 Ceccon Lorenzo ITA 1998 Nuoto Club 2000 Faenza 00'38''81 438
20 Mancini Lara ITA 2003 H2o Sport - Campobasso 00'39''29 422
21 Nolfi Giorgia ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'39''40 418
22 Magni Martina ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'39''56 413
23 Pinna Giulia ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'39''75 407
24 Santandrea Federica ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'39''95 401
25 Bruschi Corinne ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 00'40''74 378
26 Benini Elena ITA 2002 Imolanuoto SSD 00'41''55 357
27 Rotondo Roberta ITA 2002 Chimera Nuoto 00'41''59 356
28 Bruglia Sabina ITA 2003 Team Osimo Nuoto ASD 00'43''60 309
29 Linguerri Giulia ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'45''40 273

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brega Arianna ITA 1997 Vis Sauro Nuoto Team 00'33''02 711
2 Ferraguti Alessia ITA 1998 Imolanuoto SSD 00'33''73 667
3 Lutecka Claudia ITA 1997 Juventus Nuoto - Roma 00'35''12 591
4 Salaroli Sofia ITA 2000 Nuoto Club 2000 Faenza 00'35''56 569
5 Polieri Alessia ITA 1994 Imolanuoto SSD 00'35''64 565
6 Fontanili Gaia ITA 2001 Coopernuoto 00'36''57 523
7 La Bella Sara ITA 1999 Chimera Nuoto 00'37''29 494
8 Mariotti Giada ITA 2000 Coopernuoto 00'37''50 485

Amorosa Francesca ITA 2001 H2o Sport - Campobasso 00'37''50 485
10 Finocchio Antonella ITA 2000 Maiella Nuoto 00'38''84 437
11 Ferroni Francesca ITA 2000 Adria Nuoto 00'39''69 409
12 Cardelli Giulia ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'41''07 369
13 Donigaglia Matilde ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'41''84 349
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Meeting Città Di Ravenna 17° - 1° Giornata Venerdì

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/05/2018

RISULTATI

50 Rana RAGAZZI Maschi - 2004

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matteoni Federico ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'34''00 469
2 Galassi Michele ITA 2004 Occhiobello Nuoto ASD 00'34''05 467
3 Brugnoni Nicolo' ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'34''13 463
4 Monticelli Alessio ITA 2004 Coopernuoto 00'34''14 463
5 Toniolo Francesco ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 00'34''36 454
6 Bertoldo Nicolo' ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 00'34''41 452
7 Piccolo Michele ITA 2004 Gabbiano SRL SSD 00'35''42 415
8 Maggiora Alessandro ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'35''67 406
9 Baccarani Filippo ITA 2004 Coopernuoto 00'35''94 397
10 Gomrokchi Shahin ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'36''14 390
11 Recchia Fabio ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'36''89 367
12 Noto Francesco ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'37''10 361
13 Socco Filippo ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'37''11 360
14 Testa Francesco ITA 2004 H2o Sport - Campobasso 00'37''16 359
15 Baldazzi Filippo ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 00'37''25 356
16 Garassino Pietro ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'37''63 346
17 Di Savino Gianluca ITA 2004 Team Osimo Nuoto ASD 00'39''64 296

50 Rana RAGAZZI Maschi - 2003

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vannucchi Andrea ITA 2003 Azzurra Nuoto Prato 00'31''51 589
2 Cabras Antonio ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'32''12 556
3 Morelli Filippo ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'33''72 480
4 Palazzolo Giulio ITA 2003 Gabbiano SRL SSD 00'34''20 461
5 Serloni Lorenzo ITA 2003 Team Osimo Nuoto ASD 00'34''27 458
6 Di Giacomo Gabriele ITA 2003 H2o Sport - Campobasso 00'34''38 453
7 Robusti Lorenzo ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'35''23 421
8 De Taddei Yuri ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'36''38 383
9 Neri Gabriele ITA 2003 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'36''54 378
10 Romanelli Cristian ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'36''58 376
11 Tarditi Matteo ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'36''92 366
12 Pacetti Gabriele ITA 2003 Vis Sauro Nuoto Team 00'37''11 360
13 Comodo Matteo ITA 2003 Forum Sport Center - Roma 00'37''19 358
14 Paulato Flavio ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'37''26 356
15 Vassura Giacomo ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'37''57 347

Caggiano Lorenzo ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza Squalificato

50 Rana RAGAZZI Maschi - 2002

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Traini Francesco ITA 2002 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'30''73 635
2 Esposito Gianluca ITA 2002 H2o Sport - Campobasso 00'31''85 570
3 Ciampoli Daniel ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'32''06 559
4 Paolantonio Alessandro ITA 2002 H2o Sport - Campobasso 00'32''50 537
5 Toni Alessandro ITA 2002 Sweet Team Modena 00'32''99 513
6 Conforto Filippo Alberto ITA 2002 Schio Nuoto 00'33''14 506
7 Davolio Davide ITA 2002 Coopernuoto 00'33''47 491
8 Marinangeli Luca ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'33''48 491
9 Vulcano Lorenzo ITA 2002 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'33''83 476
10 Gaddoni Mattia ITA 2002 Nuoto Club 2000 Faenza 00'34''10 465
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Meeting Città Di Ravenna 17° - 1° Giornata Venerdì

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/05/2018

RISULTATI

50 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mosca Giacomo ITA 2000 Imolanuoto SSD 00'30''25 666
2 Picci Giacomo ITA 2000 Rinascita Team Romagna 00'30''54 647
3 Nevi Giulio ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 00'30''73 635
4 Genua Alessio ITA 2001 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'31''35 598
5 Tabarrani Mattia ITA 2000 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'31''63 582
6 Martello Davide ITA 2000 Schio Nuoto 00'31''67 580
7 Ferlini Andrea ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 00'31''80 573
8 Mancinelli Francesco Maria ITA 2000 Vis Sauro Nuoto Team 00'32''70 527
9 Veloce Pietro ITA 2000 Rinascita Team Romagna 00'32''77 524
10 Matteoni Leonardo ITA 2000 Rinascita Team Romagna 00'32''82 521
11 Tassinari Thomas ITA 2000 Imolanuoto SSD 00'33''00 513
12 Guerra Federico ITA 2000 Rinascita Team Romagna 00'33''88 474
13 Bezzi Sascha ITA 2001 Azzurra Nuoto Prato 00'34''05 467
14 Guadalupi Francesco ITA 2001 Azzurra Nuoto Prato 00'34''58 445
15 Cristicchia Matteo ITA 2000 Team Osimo Nuoto ASD 00'34''93 432
16 Donadel Alessandro ITA 2001 Forum Sport Center - Roma 00'35''80 401
17 Venturelli Giulio ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'40''43 279

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scozzoli Fabio ITA 1988 Imolanuoto SSD 00'27''27 909
2 Ancarani Stefano ITA 1990 Imolanuoto SSD 00'29''65 707
3 Bernardi Alessandro ITA 1995 Imolanuoto SSD 00'29''79 697
4 Musarella Alessandro ITA 1998 Imolanuoto SSD 00'30''28 664
5 Stafrace Michael MLT 1998 Imolanuoto SSD 00'30''91 624
6 Bernardini Matteo ITA 1994 Sisport SPA SSD 00'30''97 620
7 Xella Alessandro ITA 1999 Imolanuoto SSD 00'31''06 615
8 Franceschini Alessandro ITA 1996 Vis Sauro Nuoto Team 00'31''17 608
9 Zuccherelli Andrea ITA 1999 Imolanuoto SSD 00'31''35 598
10 Pistola Riccardo ITA 1996 Vis Sauro Nuoto Team 00'31''40 595
11 Tubertini Filippo ITA 1997 Imolanuoto SSD 00'31''57 586
12 Felisso Stefano ITA 1998 Sisport SPA SSD 00'32''46 539
13 Ranieri Alessio ITA 1996 Sisport SPA SSD 00'32''68 528
14 Baldassarri Mirko ITA 1998 Vis Sauro Nuoto Team 00'32''94 515
15 Petronici Gianluca ITA 1999 Nuoto Club 2000 Faenza 00'33''47 491
16 Aldrovandi Mattia ITA 1999 Coopernuoto 00'33''64 484
17 Marchetti Jacopo ITA 1999 Coopernuoto 00'35''81 401
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Meeting Città Di Ravenna 17° - 1° Giornata Venerdì

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/05/2018

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Femmine - 2005

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frasson Matilde ITA 2005 Plain Team Veneto 00'31''78 617
2 Lamberti Rebecca ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'35''51 442
3 Terreno Gaia ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'36''05 422
4 Tamburrino Giulia ITA 2005 H2o Sport - Campobasso 00'36''56 405
5 Jafrancesco Julia                                           ITA 2005 Sweet Team Modena 00'40''12 306
6 Minei Rebecca ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'40''61 295
7 Bonifaci Isabella ITA 2005 Schio Nuoto 00'42''82 252

50 Dorso RAGAZZI Femmine - 2004

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Armillei Nicole ITA 2004 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'33''61 521
2 Martinengo Camilla ITA 2004 Forum Sport Center - Roma 00'33''68 518
3 Novarese Martina ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'34''10 499
4 Scapoli Marta ITA 2004 Occhiobello Nuoto ASD 00'34''22 494
5 Panzavolta Angela ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 00'34''28 491
6 Tabarrani Martina ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'34''29 491
7 Valmori Sofia ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'34''77 471
8 Ahmeti Aurora ITA 2004 Sweet Team Modena 00'35''16 455
9 Nuovo Irene ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'36''26 415
10 Carnevali Dafne ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'37''15 386
11 Zalambani Ginevra ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'38''09 358
12 Villori Viola ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 00'39''71 316
13 Pilloni Ida Agnese Anna ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'39''79 314
14 Breccia Benedetta ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'43''87 234

50 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iglio Elena ITA 2002 Azzurra Nuoto Prato 00'30''79 678
2 Lusito Arianna ITA 2003 Maiella Nuoto 00'31''43 638
3 Gulminelli Alessia ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'31''67 623
4 Marinucci Carlotta ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'31''69 622
5 Nevi Carla ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'31''92 609
6 Bertuzzi Rebecca ITA 2003 Imolanuoto SSD 00'31''96 606
7 Triossi Regallo Pontual De Souza Noemi ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'32''61 571
8 Baravalle Gaia ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'32''82 560
9 Foschi Alice ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'32''83 559
10 Giorgi Desiree' ITA 2003 H2o Sport - Campobasso 00'32''88 557
11 Martinelli Caterina ITA 2003 Azzurra Nuoto Prato 00'33''03 549
12 Baroncelli Chiara ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'33''78 514
13 Foschi Sara ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'33''90 508
14 Galeotti Alice ITA 2003 Imolanuoto SSD 00'33''92 507
15 Germanetti Crystabel ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'34''15 497
16 Nicolai Elena ITA 2002 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'34''39 487
17 Porfiri Sara ITA 2003 Vis Sauro Nuoto Team 00'34''47 483
18 Raggi Serena ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'34''48 483
19 Berselli Elisa ITA 2003 Coopernuoto 00'34''49 482
20 Panzavolta Sara ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'34''58 479
21 Cristicchia Alessia ITA 2003 Team Osimo Nuoto ASD 00'34''87 467
22 Andreoli Beatrice ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'34''93 464
23 Ferro Alice ITA 2003 H2o Sport - Campobasso 00'35''39 447
24 Prampolini Anita ITA 2002 Sweet Team Modena 00'35''53 441
25 Marzocchini Chiara ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'36''69 401
26 Abiuso Gaia ITA 2002 H2o Sport - Campobasso 00'37''33 380
27 Cristofari Ilaria ITA 2003 Schio Nuoto 00'37''63 371
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Meeting Città Di Ravenna 17° - 1° Giornata Venerdì

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/05/2018

RISULTATI

28 Camilletti Irene ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'37''82 366
29 Vezzani Ilenia ITA 2002 Coopernuoto 00'37''85 365
30 De Vellis Silvia ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'38''37 350
31 Sergolini Irene ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'38''67 342

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toso Adelaide ITA 2001 Plain Team Veneto 00'30''59 692
2 Polieri Alessia ITA 1994 Imolanuoto SSD 00'31''22 651
3 Stinga Alexandra ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 00'31''26 648
4 Gramantieri Chiara ITA 1998 Imolanuoto SSD 00'31''81 615
5 Fazzuoli Elisa ITA 2001 Chimera Nuoto 00'31''83 614
6 Rondelli Arianna ITA 2000 Coopernuoto 00'32''33 586
7 Gailli Sara ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 00'32''75 564
8 Brusa Rebecca ITA 2000 Imolanuoto SSD 00'32''77 563
9 Gamerro Silvia ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'33''04 549
10 Chieti Francesca ITA 1995 Team Osimo Nuoto ASD 00'33''20 541
11 Tamagnone Elisa ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'33''43 530
12 Cattaneo Vanessa ITA 2001 Chimera Nuoto 00'33''62 521
13 Carbonari Camilla ITA 2001 Vis Sauro Nuoto Team 00'33''91 508
14 Nanto Emma ITA 2001 Schio Nuoto 00'34''64 476

Zattara Benedetta ITA 2001 Schio Nuoto 00'34''64 476
16 Panzavolta Martina ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'38''10 358

50 Dorso RAGAZZI Maschi - 2004

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Micucci Federico ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'29''96 516
2 Massignan Giuseppe ITA 2004 H2o Sport - Campobasso 00'30''01 514
3 Berti Alessandro ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'30''04 512
4 Pappi Riccardo ITA 2004 Adria Nuoto 00'30''79 475
5 Van Den Bossche Michele ITA 2004 Team Osimo Nuoto ASD 00'31''25 455
6 Savoca Corona Federico ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'31''48 445
7 Pinca Pietro ITA 2004 Occhiobello Nuoto ASD 00'31''94 426
8 Centinaro Cesare ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'32''02 423
9 Liso Simone ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'32''96 388
10 Laudato Christian ITA 2004 H2o Sport - Campobasso 00'33''49 369
11 Laudadio Matteo ITA 2004 H2o Sport - Campobasso 00'33''87 357
12 Mondini Dino ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'34''27 345
13 Raimondo Daniele Antonio ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'34''65 333
14 Castagnedoli Nicolo' ITA 2004 Coopernuoto 00'34''71 332
15 Cristofori Matteo ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 00'35''07 322

Panattoni Filippo ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'35''07 322
17 Bunaj Lorenzo ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'35''60 307
18 Palmizi Federico ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'36''00 297
19 Prampolini Valter ITA 2004 Sweet Team Modena 00'36''21 292
20 Cofani Stefano ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'36''42 287
21 Tampieri Marco ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'38''59 241
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Meeting Città Di Ravenna 17° - 1° Giornata Venerdì

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/05/2018

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Maschi - 2003

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassinari Lorenzo ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'28''21 618
2 Masoero Lorenzo ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'29''23 556
3 Pirovano Francesco ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'30''79 475
4 Bruno Nicola ITA 2003 Vis Sauro Nuoto Team 00'31''19 457
5 Di Giacomo Gabriele ITA 2003 H2o Sport - Campobasso 00'32''26 413
6 Rondoletti Filippo ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'32''45 406
7 Chiosso Edoardo ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'32''61 400
8 Vaccarella Lorenzo ITA 2003 H2o Sport - Campobasso 00'32''70 397
9 Garbin Gabriele ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'32''82 392
10 Campione Ruben ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'33''12 382
11 Ippoliti Simone ITA 2003 Team Osimo Nuoto ASD 00'33''64 364
12 Camprini Fabio ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'33''65 364
13 Romanelli Cristian ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'35''13 320
14 Paulato Flavio ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'35''58 308
15 Papa Davide ITA 2003 Occhiobello Nuoto ASD 00'35''68 305

50 Dorso RAGAZZI Maschi - 2002

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucioli Matteo ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'29''29 552
2 Caporaso Daniele ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'30''22 503

Rossi Jacopo ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'30''22 503
4 Iovine Alessandro ITA 2002 H2o Sport - Campobasso 00'31''30 453
5 Mazza Simone ITA 2002 Nuoto Club 2000 Faenza 00'31''51 444
6 Rufini Leopardi Gregorio ITA 2002 Team Osimo Nuoto ASD 00'31''85 430
7 Panier Andrea ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'31''98 424
8 Mancini Riccardo ITA 2002 Team Osimo Nuoto ASD 00'32''24 414
9 Ordan Elia ITA 2002 Schio Nuoto 00'35''04 322
10 Valentini Leonardo ITA 2002 Team Osimo Nuoto ASD 00'42''00 187

50 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calcagni Alessandro ITA 2001 Plain Team Veneto 00'27''95 636
2 Busa Michele ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'28''86 577
3 Tasso Cesare ITA 2000 Vis Sauro Nuoto Team 00'28''98 570
4 Guerra Giacomo ITA 2001 Circolo Canottieri Aniene 00'29''17 559
5 Tosetto Nicolo' ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'29''32 551
6 Giacobbe Matteo ITA 2001 Sweet Team Modena 00'29''40 546
7 Valmori Luca ITA 2001 Rinascita Team Romagna 00'29''53 539
8 Nevi Giulio ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 00'30''68 481
9 De Rosa Felice ITA 2001 Rinascita Team Romagna 00'30''82 474
10 Pozzati Andrea ITA 2001 Adria Nuoto 00'31''02 465
11 Berti Stefano Raffaele ITA 2000 Nuoto Club 2000 Faenza 00'31''06 463
12 Bortolin Mattia ITA 2000 Coopernuoto 00'31''12 460
13 Malatesta Kail ITA 2000 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'32''19 416
14 Paioli Andrea ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'35''86 301
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RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martelli Luca ITA 1997 Imolanuoto SSD 00'27''21 689
2 Scalini Lorenzo ITA 1997 Imolanuoto SSD 00'27''87 641
3 Guidi Alan ITA 1997 Rinascita Team Romagna 00'28''40 606
4 Guidolin Davide ITA 1999 Plain Team Veneto 00'28''47 602
5 Succi Matteo ITA 1999 Rinascita Team Romagna 00'28''52 598
6 Bertuzzi Lorenzo ITA 1998 Imolanuoto SSD 00'28''59 594
7 Vergari Marco ITA 1998 Imolanuoto SSD 00'28''82 580
8 Siviero Diego ITA 1997 Sisport SPA SSD 00'28''83 579
9 Esposito Mattia ITA 1999 Chimera Nuoto 00'28''90 575
10 Xella Alessandro ITA 1999 Imolanuoto SSD 00'29''35 549
11 Biscaglia Marco ITA 1997 Rinascita Team Romagna 00'29''42 545

50 Farfalla RAGAZZI Femmine - 2005

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meldolesi Emma ITA 2005 Rinascita Team Romagna 00'30''68 504
2 Costa Irene ITA 2005 3 Piscine - Cittadella ASD 00'33''30 394
3 Giachino Carla ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'33''40 391
4 Tamburrino Giulia ITA 2005 H2o Sport - Campobasso 00'33''41 390
5 Terribili Claudia ITA 2005 Forum Sport Center - Roma 00'33''49 388
6 Perillo Zoe ITA 2005 Azzurra Nuoto Prato 00'33''73 379
7 Fronzoni Martina ITA 2005 Azzurra Nuoto Prato 00'34''05 369
8 Gionta Gaia ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 00'35''25 332
9 Bertin Francesca ITA 2005 Rinascita Team Romagna 00'36''30 304
10 Sula Angelica ITA 2005 H2o Sport - Campobasso 00'36''32 304
11 Jafrancesco Julia                                           ITA 2005 Sweet Team Modena 00'39''95 228

50 Farfalla RAGAZZI Femmine - 2004

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Novarese Martina ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'31''28 476
2 Honovich Alice ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'31''34 473
3 Zanon Arianna ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 00'31''48 467
4 Ruggiero Giulia ITA 2004 H2o Sport - Campobasso 00'31''53 465
5 Bononi Gaia ITA 2004 Occhiobello Nuoto ASD 00'32''44 427
6 Pesaresi Giulia ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'32''64 419
7 Pileri Rebecca ITA 2004 Forum Sport Center - Roma 00'32''73 415
8 Toscano Giulia ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'32''90 409
9 Biavati Martina ITA 2004 Adria Nuoto 00'33''19 398
10 Fiorentini Elisabetta ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'33''20 398
11 Gianassi Martina ITA 2004 Azzurra Nuoto Prato 00'33''62 383
12 Valmori Sofia ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'34''46 356
13 Bertozzi Aurora ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 00'34''62 351
14 Melotti Rachele ITA 2004 Occhiobello Nuoto ASD 00'35''44 327
15 Severo Melany ITA 2004 H2o Sport - Campobasso 00'37''45 277

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 15/21



Meeting Città Di Ravenna 17° - 1° Giornata Venerdì

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/05/2018
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50 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Camisa Eleonora ITA 2002 Chimera Nuoto 00'27''97 666
2 Orlandi Alina ITA 2002 Azzurra Nuoto Prato 00'28''91 603
3 Gulminelli Alessia ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'29''38 574
4 Mazzotti Viola ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'29''49 568
5 Zanco Desy ITA 2003 Plain Team Veneto 00'29''81 550
6 Marinucci Carlotta ITA 2003 Circolo Canottieri Aniene 00'30''41 518

Montefalcone Micol ITA 2003 H2o Sport - Campobasso 00'30''41 518
8 Triossi Regallo Pontual De Souza Noemi ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'30''45 516
9 Di Pietro Giada ITA 2002 H2o Sport - Campobasso 00'30''65 506
10 Aldrovandi Greta ITA 2003 Coopernuoto 00'30''82 498
11 Pellei Chiara ITA 2003 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'30''88 495
12 Capilli Maila ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'31''09 485
13 Capra Maria Vittoria ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'31''15 482
14 Lusito Arianna ITA 2003 Maiella Nuoto 00'31''38 471
15 Rimondini Maria Chiara ITA 2003 Imolanuoto SSD 00'31''65 459
16 Nolfi Angela ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'31''70 457
17 Morini Arianna ITA 2003 Imolanuoto SSD 00'31''77 454
18 Bertuzzi Rebecca ITA 2003 Imolanuoto SSD 00'32''15 438
19 Sozzi Nikola ITA 2003 Vis Sauro Nuoto Team 00'32''16 438
20 Capria Arianna ITA 2003 H2o Sport - Campobasso 00'32''44 427
21 Franco Giulia ITA 2003 Team Osimo Nuoto ASD 00'32''54 423
22 Moriconi Alessia ITA 2003 Team Osimo Nuoto ASD 00'32''68 417
23 Sgolastra Emi ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'32''73 415
24 Piraccini Laura ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'32''79 413
25 Staffolani Chenda ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'32''86 410
26 Franchini Irene ITA 2003 Coopernuoto 00'32''87 410
27 Reggiani Federica ITA 2002 Coopernuoto 00'33''07 403
28 Mancini Lara ITA 2003 H2o Sport - Campobasso 00'33''21 398
29 Amaducci Olivia ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'33''40 391
30 Dalle Nogare Elena ITA 2003 Schio Nuoto 00'33''91 373
31 Nolfi Giorgia ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'34''27 362
32 Di Mario Giulia ITA 2003 Maiella Nuoto 00'34''42 357
33 Melandri Beatrice ITA 2002 Nuoto Club 2000 Faenza 00'34''67 349
34 Rotondo Roberta ITA 2002 Chimera Nuoto 00'35''85 316
35 Ruzzi Eva ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'36''69 295

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gramantieri Chiara ITA 1998 Imolanuoto SSD 00'28''68 618
2 Benghi Elena ITA 1999 Imolanuoto SSD 00'29''01 597
3 Fantuz Martina ITA 2001 Imolanuoto SSD 00'29''10 591
4 Camaggi Clara ITA 1997 Imolanuoto SSD 00'29''63 560

Tedeschi Gioia ITA 1999 Juventus Nuoto - Roma 00'29''63 560
6 Fontana Anna ITA 1999 Schio Nuoto 00'29''78 552
7 Lombardo Nicole ITA 2000 Team Marche SSD 00'29''85 548
8 Toso Adelaide ITA 2001 Plain Team Veneto 00'30''10 534
9 Dalle Nogare Sofia ITA 2001 Schio Nuoto 00'30''40 518
10 Castellari Alessia ITA 1999 Imolanuoto SSD 00'30''82 498
11 Bruglia Agnese ITA 2000 Vis Sauro Nuoto Team 00'31''01 488
12 Brega Arianna ITA 1997 Vis Sauro Nuoto Team 00'31''12 483
13 Mancinelli Samira ITA 2001 H2o Sport - Campobasso 00'31''78 454
14 Brusa Rebecca ITA 2000 Imolanuoto SSD 00'32''23 435
15 Nannini Rachele ITA 2001 Chimera Nuoto 00'32''28 433
16 Mariotti Giada ITA 2000 Coopernuoto 00'32''75 415
17 Pretto Sofia Maria ITA 1999 Schio Nuoto 00'33''99 371
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18 Iacono Camilla ITA 2001 H2o Sport - Campobasso 00'34''05 369
19 Bartozzi Aurora ITA 2001 Vis Sauro Nuoto Team 00'34''53 354
20 Buoso Giada ITA 2000 Adria Nuoto 00'35''22 333
21 La Bella Sara ITA 1999 Chimera Nuoto 00'35''46 327

50 Farfalla RAGAZZI Maschi - 2004

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Micucci Federico ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'28''49 487
2 Cancedda Alessio ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'29''10 457
3 Mamini Axel ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 00'29''35 446
4 Parigini Gabriele ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'29''93 420
5 Bergamin Samuel ITA 2004 3 Piscine - Cittadella ASD 00'29''95 420
6 Gozzi Riccardo ITA 2004 Coopernuoto 00'30''05 415
7 Farnesi Davide ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'31''18 372
8 Socco Filippo ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'31''21 371
9 Recchia Fabio ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'31''44 363
10 De Gregorio Simone ITA 2004 H2o Sport - Campobasso 00'31''46 362
11 Lo Iacono Alessio ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'32''96 315
12 Maggiora Alessandro ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'33''18 308
13 Niro Andrea ITA 2004 H2o Sport - Campobasso 00'33''25 306
14 Noto Francesco ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'33''64 296
15 Graziani Luca ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'34''16 283
16 Prampolini Valter ITA 2004 Sweet Team Modena 00'34''64 271
17 Garassino Pietro ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'34''72 269
18 Palmizi Federico ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 00'35''57 250

50 Farfalla RAGAZZI Maschi - 2003

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Xhija Cristian ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'27''78 526
2 Bruno Nicola ITA 2003 Vis Sauro Nuoto Team 00'28''33 496
3 Borille Alex ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'28''65 479
4 Fortini Emanuele ITA 2003 Occhiobello Nuoto ASD 00'28''70 477
5 Vallini Giovanni ITA 2003 Azzurra Nuoto Prato 00'28''76 474
6 Stipa Mattia ITA 2003 Team Osimo Nuoto ASD 00'29''14 456
7 Niccoli Giacomo ITA 2003 Azzurra Nuoto Prato 00'29''24 451
8 Moriconi Leonardo ITA 2003 Team Osimo Nuoto ASD 00'29''25 450
9 Valecchi Alessio ITA 2003 Azzurra Nuoto Prato 00'29''75 428
10 Palladino Vincenzo ITA 2003 H2o Sport - Campobasso 00'30''29 406
11 Caggiano Lorenzo ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 00'30''53 396
12 Robusti Lorenzo ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'30''62 393
13 Pornaro Samuele ITA 2003 Schio Nuoto 00'30''94 381
14 Franchi Filippo ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 00'31''28 368
15 Gobbato Alessandro ITA 2003 Occhiobello Nuoto ASD 00'33''11 310
16 Tarditi Matteo ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'33''63 296
17 De Taddei Yuri ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'33''64 296
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50 Farfalla RAGAZZI Maschi - 2002

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Conte Bonin Paolo ITA 2002 Plain Team Veneto 00'26''21 626
2 Biondi Mattia ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'27''44 546
3 Brazzale Luca ITA 2002 Schio Nuoto 00'27''60 536
4 Braggion Gabriele ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'27''87 521
5 Odeven Luca ITA 2002 Forum Sport Center - Roma 00'28''37 494
6 Davolio Davide ITA 2002 Coopernuoto 00'28''54 485
7 Raparelli Francesco ITA 2002 Forum Sport Center - Roma 00'28''61 481
8 Menabue Filippo ITA 2002 Sweet Team Modena 00'28''86 469
9 Michielon Stefano ITA 2002 Plain Team Veneto 00'28''87 468
10 Caporaso Daniele ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 00'29''42 443
11 Rossi Jacopo ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'29''56 436
12 Aguiari Matteo ITA 2002 Adria Nuoto 00'30''07 415
13 Cinalli Emanuele Antonello ITA 2002 H2o Sport - Campobasso 00'30''34 404
14 Facci Giovanni ITA 2002 Schio Nuoto 00'30''87 383
15 Giannandrea Lorenzo ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 00'33''72 294

50 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Busa Michele ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'25''87 651
2 Calcagni Alessandro ITA 2001 Plain Team Veneto 00'26''04 639
3 Nicetto Stefano ITA 2001 Plain Team Veneto 00'26''06 637
4 Fasolo Fabio ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'26''10 634
5 Addis Alessandro ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 00'26''77 588
6 Labruzzo Thomas ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'26''98 574
7 Pacini Tommaso ITA 2000 Azzurra Nuoto Prato 00'27''04 570
8 Solaroli Matteo ITA 2001 Rinascita Team Romagna 00'27''13 565
9 Betti Andrea ITA 2000 Imolanuoto SSD 00'27''17 562
10 Preterossi Giulio ITA 2001 Vis Sauro Nuoto Team 00'27''38 549
11 Tavanti Davide ITA 2000 Chimera Nuoto 00'27''56 539
12 Martello Davide ITA 2000 Schio Nuoto 00'27''58 537
13 Mosca Giacomo ITA 2000 Imolanuoto SSD 00'27''65 533
14 Gattari Alessandro ITA 2001 Vis Sauro Nuoto Team 00'27''73 529
15 Murzilli Simone ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 00'27''78 526
16 Petriella Giuseppe ITA 2000 H2o Sport - Campobasso 00'27''95 516
17 Mancinelli Francesco Maria ITA 2000 Vis Sauro Nuoto Team 00'27''99 514
18 Versaci Andrea ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'28''00 514
19 Casadio Antonio ITA 2000 Rinascita Team Romagna 00'28''13 506
20 Spagnoletti Matteo ITA 2001 Forum Sport Center - Roma 00'28''20 503
21 Crafa Raffaele ITA 2000 Coopernuoto 00'28''24 501
22 D'Amico Davide ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 00'28''32 496
23 Ciaranfi Alessandro ITA 2000 Nuoto Club 2000 Faenza 00'28''50 487
24 Virecci Fana Giuseppe ITA 2001 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'28''63 480
25 Cedrola Nicolo' ITA 2000 Coopernuoto 00'29''11 457
26 Ferlini Andrea ITA 2000 Circolo Canottieri Aniene 00'29''19 453
27 Silvestrini Lorenzo ITA 2000 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'29''26 450
28 Bartoli Francesco ITA 2000 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 00'29''77 427
29 Trufelli Alberto                                            ITA 2000 Vis Sauro Nuoto Team 00'32''36 333
30 Bonzi Simone ITA 2001 Imolanuoto SSD 00'33''21 308

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 18/21



Meeting Città Di Ravenna 17° - 1° Giornata Venerdì

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/05/2018

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scozzoli Fabio ITA 1988 Imolanuoto SSD 00'24''66 752
2 Todesco Luca ITA 1998 Imolanuoto SSD 00'25''22 703
3 Scalini Lorenzo ITA 1997 Imolanuoto SSD 00'25''71 664
4 Fantinato Jacopo ITA 1999 Plain Team Veneto 00'25''73 662
5 Tubertini Filippo ITA 1997 Imolanuoto SSD 00'25''76 660
6 Sperotto Alessandro ITA 1999 Plain Team Veneto 00'26''06 637
7 Pantanetti Sabatini Luca ITA 1996 Pool Nuoto Sambenedettese ASD 00'26''25 623
8 Morovingi Samuele ITA 1999 Imolanuoto SSD 00'26''54 603
9 Bertuzzi Lorenzo ITA 1998 Imolanuoto SSD 00'26''63 597
10 Fiorilli Emanuele ITA 1999 Chimera Nuoto 00'26''65 596
11 Stafrace Michael MLT 1998 Imolanuoto SSD 00'26''89 580
12 Loli Enrico ITA 1999 Imolanuoto SSD 00'26''95 576
13 Codifava Riccardo ITA 1999 Imolanuoto SSD 00'27''18 562
14 Sintoni Aron ITA 1999 Imolanuoto SSD 00'27''20 560
15 Succi Matteo ITA 1999 Rinascita Team Romagna 00'27''25 557
16 Monticelli Lorenzo ITA 1999 Coopernuoto 00'27''27 556
17 Sestini Lorenzo ITA 1999 Chimera Nuoto 00'27''39 549
18 Zuccherelli Andrea ITA 1999 Imolanuoto SSD 00'27''47 544
19 Bernardi Alessandro ITA 1995 Imolanuoto SSD 00'27''48 543
20 Musarella Alessandro ITA 1998 Imolanuoto SSD 00'27''49 543
21 Bernardini Matteo ITA 1994 Sisport SPA SSD 00'27''55 539
22 Esposito Mattia ITA 1999 Chimera Nuoto 00'27''62 535
23 Mancinelli Carlo ITA 1999 H2o Sport - Campobasso 00'27''81 524
24 Calussi Edoardo ITA 1999 Chimera Nuoto 00'28''49 487
25 Pistola Riccardo ITA 1996 Vis Sauro Nuoto Team 00'28''78 473
26 Bersan Michele ITA 1993 Rinascita Team Romagna 00'28''89 467
27 Petronici Gianluca ITA 1999 Nuoto Club 2000 Faenza 00'29''03 461
28 Galaffroni Emanuele ITA 1998 Nuoto Club 2000 Faenza 00'30''31 405

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lonati Martina ITA 2004 H2o Sport - Campobasso 09'32''08 608
2 Raimondi Erin ITA 2004 Plain Team Veneto 09'35''06 599
3 Balboni Diana ITA 2004 Occhiobello Nuoto ASD 09'52''16 548
4 Nunziatini Maria Chiara ITA 2005 Rinascita Team Romagna 09'58''90 530
5 Paganini Manuela ITA 2004 Imolanuoto SSD 09'59''87 527
6 Ricci Chiara ITA 2004 Rinascita Team Romagna 10'00''30 526
7 Frosini Nadia ITA 2004 Chimera Nuoto 10'12''75 495
8 Franci Greta Beatrice ITA 2004 Chimera Nuoto 10'12''94 494
9 Faietti Giorgia ITA 2005 Coopernuoto 10'21''32 475
10 Gondoni Rebecca ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 10'26''97 462
11 Matteoni Elisa ITA 2004 Rinascita Team Romagna 10'29''14 457
12 Sambrotta Erica ITA 2005 H2o Sport - Campobasso 10'32''42 450
13 Bichi Arianna ITA 2004 Chimera Nuoto 11'13''16 373
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800 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romei Diletta ITA 2002 Circolo Canottieri Aniene 09'09''93 685
2 Piccini Angelica ITA 2003 Vis Sauro Nuoto Team 09'16''72 660
3 Lovera Valentina ITA 2002 Sisport SPA SSD 09'26''39 627
4 Peri Anna ITA 2003 Vis Sauro Nuoto Team 09'26''80 625
5 Celeschi Kartika ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 09'28''34 620
6 Verbic Erica ITA 2002 Sisport SPA SSD 09'29''30 617
7 Gragnani Rachele ITA 2002 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 09'32''63 606
8 Peretto Bertoncello Maria Clara ITA 2003 Plain Team Veneto 09'39''39 585
9 Aldrovandi Greta ITA 2003 Coopernuoto 09'40''20 583
10 Nenciarini Matilde ITA 2002 Azzurra Nuoto Prato 09'46''81 563
11 Rachini Giuditta ITA 2003 Chimera Nuoto 09'50''88 552
12 Agrestini Gemma ITA 2003 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 09'54''21 543
13 Bernardi Aurora ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 09'58''16 532
14 De Leo Valeria ITA 2003 Fanum Fortunae Nuoto 09'59''19 529
15 Bonatti Valentina ITA 2003 Coopernuoto 10'01''36 523
16 Zannoni Amanda ITA 2003 Coopernuoto 10'03''10 519
17 Burchiani Eva ITA 2003 Team Osimo Nuoto ASD 10'10''56 500
18 Rotondo Roberta ITA 2002 Chimera Nuoto 10'20''34 477
19 Martinelli Rebecca ITA 2003 Chimera Nuoto 10'48''83 417

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fraccaro Giulia ITA 2001 Plain Team Veneto 09'01''65 716
2 Marchitelli Debora ITA 2000 Azzurra Nuoto Prato 09'08''97 688
3 Arfellini Giulia ITA 1999 Rinascita Team Romagna 09'16''87 659
4 Lugli Ludovica ITA 2001 Occhiobello Nuoto ASD 09'18''87 652
5 Amati Anna ITA 1998 Vis Sauro Nuoto Team 09'19''90 649
6 Casciaro Giulia ITA 2001 Vis Sauro Nuoto Team 09'22''18 641
7 Lucchi Xamira ITA 2000 Rinascita Team Romagna 09'22''65 639
8 Malerba Vanessa ITA 2001 Rinascita Team Romagna 09'29''66 616
9 Ranieri Domiziana ITA 2001 Sisport SPA SSD 09'44''99 569
10 Preti Yuna ITA 2000 Coopernuoto 09'45''95 566
11 Foiera Elena Sofia ITA 2001 Rinascita Team Romagna 09'50''73 552
12 Nannini Rachele ITA 2001 Chimera Nuoto 10'08''69 505
13 Raggi Rebecca ITA 2000 Fanum Fortunae Nuoto 10'20''10 477

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertozzi Davide ITA 2002 Vis Sauro Nuoto Team 16'24''80 691
2 Michielon Stefano ITA 2002 Plain Team Veneto 16'42''00 656
3 Brioni Cristiano ITA 2002 Coopernuoto 16'55''58 630
4 Mazzeo Federico ITA 2003 Vis Sauro Nuoto Team 16'56''62 628
5 Iritano Andrea ITA 2002 Azzurra Nuoto Prato 16'57''18 627
6 Nughes Lorenzo ITA 2004 Occhiobello Nuoto ASD 17'10''27 604
7 Macri' Federico ITA 2003 Sisport SPA SSD 17'11''78 601
8 Beltrame Andrea ITA 2003 Imolanuoto SSD 17'28''04 574
9 Monticelli Stefano ITA 2002 Coopernuoto 17'28''93 572
10 Borille Alex ITA 2003 Sisport SPA SSD 17'41''18 552
11 Marchitelli Flavio ITA 2002 Azzurra Nuoto Prato 17'41''50 552
12 Toscano Daniele ITA 2004 Coopernuoto 17'41''63 552
13 Valente Gianluca ITA 2002 Imolanuoto SSD 17'43''13 549
14 Minardi Francesco ITA 2003 Rinascita Team Romagna 17'48''18 542
15 Capozzi Marco ITA 2003 Forum Sport Center - Roma 17'52''36 535
16 Battisti Pierpaolo ITA 2002 Forum Sport Center - Roma 17'57''36 528
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17 Canali Ludovico ITA 2003 Forum Sport Center - Roma 17'58''96 526
18 Raffi Daniele ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 18'13''96 504
19 Campioni Matteo ITA 2003 Occhiobello Nuoto ASD 18'23''84 491
20 Rufini Alessandro ITA 2002 Imolanuoto SSD 18'27''35 486
21 Carloni Davide ITA 2004 Vis Sauro Nuoto Team 18'31''09 481
22 Farini Filippo ITA 2003 Rinascita Team Romagna 18'39''64 470
23 Meme' Matteo ITA 2004 Fanum Fortunae Nuoto 18'40''71 469
24 Grossi Giulio ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 18'46''78 461
25 Pedonesi Lorenzo ITA 2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 18'46''84 461
26 Rufini Leopardi Gregorio ITA 2002 Team Osimo Nuoto ASD 18'51''78 455
27 Serotti Marco ITA 2004 Imolanuoto SSD 19'15''13 428
28 Testa Francesco ITA 2004 H2o Sport - Campobasso 19'20''24 423
29 Cerasuolo Simone ITA 2003 Imolanuoto SSD 19'49''54 392

1500 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiorani Alessio ITA 2001 Team Osimo Nuoto ASD 16'39''71 661
2 Frappaolo Angelo ITA 2001 Vis Sauro Nuoto Team 17'05''11 613
3 Castellano Alessio ITA 2000 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 17'15''53 595
4 Donelli Matteo ITA 2000 Coopernuoto 17'29''08 572
5 Fioravanti Gabriele ITA 2001 Chimera Nuoto 17'45''10 546
6 Galli Luca ITA 2001 Fanum Fortunae Nuoto 17'55''21 531
7 Scodavolpe Francesco ITA 2001 Vis Sauro Nuoto Team 17'59''96 524
8 Fois Federico ITA 2001 Coopernuoto 18'30''55 482

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calussi Edoardo ITA 1999 Chimera Nuoto 17'21''64 584
2 Giampietro Michele ITA 1999 H2o Sport - Campobasso 18'06''37 515
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